

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۶ اکتوبر ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

ارتش اسرائیل دست کم ۴۰ نفر دیگر را در غزه و ۲۲ نفر را در لبنان کشت؛ تانک ها به شمال غزه حمله کردند



روز سه‌شنبه، حملات نظامی اسرائیل منجر به کشته شدن دست‌کم ۴۰ فلسطینی در سراسر نوار غزه شد. نیروهای اسرائیلی حلقه محاصره خود را اطراف جبلیا در شمال غزه تنگتر کردند و درگیری‌های شدیدی با مبارزان حماس در این منطقه روی داد.

مقامات بهداشت فلسطین اعلام کردند در نزدیکی منطقه الفلوجه در جبلیا، ۱۱ نفر به دلیل آتش اسرائیل جان باختند. همچنین، در منطقه بنی‌سهیله در شرق خان‌یونس در جنوب غزه، ۱۰ نفر دیگر در نتیجه برخورد راکت اسرائیلی به یک خانه کشته شدند.

صبح روز سه‌شنبه نیز، یک حمله هوایی اسرائیل منجر به تخریب سه خانه در حومه صیرا در شهر غزه شد. خدمات اورژانس محلی از کشف دو جسد خبر داد و عملیات جستجو برای یافتن ۱۲ نفر دیگر که گمان می‌رود در زمان حمله در این خانه‌ها بوده‌اند، ادامه دارد.

علاوه بر این، پنج نفر دیگر نیز بر اثر حمله به یک خانه در اردوگاه نصیرات در مرکز غزه کشته شدند.

جبلیا بیش از ۱۰ روز است که در کانون حمله نیروهای اسرائیلی قرار دارد. تانک ها به مناطق شمالی که پیش‌تر تحت بمباران شدید قرار گرفته بودند، بازگشته‌اند و نگرانی‌هایی را در میان فلسطینیان و نهادهای بین‌المللی ایجاد کرده‌اند. آنها بیم دارند که اسرائیل ساکنان شمال این منطقه پرجمعیت را تخلیه کند. اسرائیل این ادعا را رد کرده است.

دفتر حقوق بشر سازمان ملل متحد روز سه‌شنبه اعلام کرد به نظر می‌رسد ارتش اسرائیل عملاً در حال قطع ارتباط کامل شمال غزه از بقیه این منطقه است.

آدرین زیمرمن، رئیس هیئت زیرمجموعه صلیب سرخ در غزه، در بیانیه‌ای اظهار داشت: «در میان درگیری‌های شدید و دستوره‌های تخلیه در شمال غزه، خانواده‌ها با ترس بی‌پایان، از دست دادن عزیزان، سردرگمی و خستگی مواجه‌اند. مردم باید بتوانند به‌طور امن فرار کنند، بدون اینکه با خطرات بیشتری مواجه شوند».

وی افزود: «بسیاری از جمله بیماران و معلولان نمی‌توانند از این منطقه خارج شوند و تحت قوانین بشردوستانه بین‌المللی محافظت می‌شوند. باید تمام احتیاط‌های ممکن انجام شود تا اطمینان حاصل شود آنها آسیبی نمی‌بینند. هر شخص آواره شده حق بازگشت امن به خانه خود را دارد».

نیروهای اسرائیلی اردوگاه جبالییا را محاصره کرده‌اند و تانک‌های خود را به شهرهای بیت‌لاهییا و بیت‌حنون در نزدیکی این اردوگاه فرستاده‌اند. اسرائیل می‌گوید هدفش نابودی مبارزان حماس است که سعی در تجدید قوا دارند.

ارتش اسرائیل به ساکنان محلی دستور داده تا خانه‌های خود را ترک کرده و به مناطق امن در جنوب غزه بروند، اما مقامات فلسطینی و سازمان ملل متحد تأکید دارند که هیچ مکانی در غزه امن نیست.

شاخه نظامی حماس اعلام کرده است مبارزان آن در حال درگیری‌های شدید با نیروهای اسرائیلی در داخل و اطراف جبالییا هستند.

زیمرمن رئیس هیئت زیرمجموعه صلیب سرخ در غزه؛ همچنین خواستار حفاظت از مراکز درمانی در شمال غزه شد و گفت که بیمارستان‌های این منطقه در تلاش برای ارائه خدمات پزشکی هستند. وزارت بهداشت غزه اعلام کرد ارتش اسرائیل دستور تخلیه سه بیمارستان فعال در این منطقه را داده، اما پرسنل پزشکی مصمم به ادامه خدمات خود هستند، هرچند که به دلیل افزایش تعداد قربانیان به شدت تحت فشار هستند.

روز دوشنبه، آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل متحد، نسبت به افزایش تعداد تلفات غیرنظامیان در شمال غزه ابراز نگرانی کرد. شمال غزه بیش از نیمی از جمعیت ۲.۳ میلیون نفری این منطقه را در خود جای داده و صدها هزار نفر از ساکنان این منطقه در مرحله اول حملات اسرائیل مجبور به فرار از خانه‌های خود شده‌اند. با این حال، بر اساس برآوردهای سازمان ملل متحد، حدود ۴۰۰ هزار نفر همچنان در این مناطق باقی مانده‌اند.

سازمان ملل متحد: اسرائیل دستور تخلیه ۲۵ درصد لبنان را داده است

سازمان ملل متحد روز سه‌شنبه اعلام کرد ارتش اسرائیل که دو هفته پیش حملات خود را به جنوب لبنان برای مقابله با گروه مسلح حزب‌الله، آغاز کرده بود، دستور تخلیه نظامی که بیش از یک‌چهارم کشور لبنان را شامل می‌شود، صادر کرده است.

رما جمالس امسیس، مدیر منطقه‌ای آژانس پناهندگان سازمان ملل در خاورمیانه، در یک نشست خبری در ژنو گفت دستورات جدید تخلیه اسرائیل شامل ۲۰ روستای جنوبی لبنان می‌شود که باعث شده بیش از ۲۵ درصد از مساحت کشور تحت تأثیر قرار گیرد. وی افزود: مردم با دست خالی در حال فرار هستند.

دولت لبنان اعلام کرد در طی یک سال گذشته، حملات اسرائیل منجر به کشته شدن دست‌کم ۲۳۰۹ نفر شده و بیش از ۱.۲ میلیون نفر از خانه‌های خود آواره شده‌اند. بیشتر این تلفات از اواخر سپتامبر که اسرائیل حملات نظامی خود را گسترش داد، رخ داده است. تعداد کشته‌شدگان شامل غیرنظامیان و نظامیان است.

روز دوشنبه، در جریان حمله هوایی اسرائیل به شمال لبنان، دستکم ۲۲ نفر کشته شدند که بیشتر آنان زنان بودند. این حمله به خانه‌ای که محل پناه افراد آواره از حملات اسرائیل در جنوب بود، انجام شد. مقامات بهداشتی اعلام کردند: “از میان کشته‌شدگان ۱۲ زن و دو کودک بودند”.

سخنگوی دفتر حقوق بشر سازمان ملل، جرمی لارنس، در پاسخ به سوالی درباره این حمله در شهر مسیحی‌نشین عیتو گفت: “ما شنیده‌ایم که ساختمان چهار طبقه‌ای مورد حمله قرار گرفته است و با توجه به این عوامل، نگرانی‌های جدی درباره حقوق بشر دوستانه بین‌المللی داریم.” وی خواستار تحقیقات درباره این حادثه شد.

نیروهای امدادی روز سه‌شنبه همچنان در حال بیرون کشیدن اجساد از زیر آوار در عیتو بودند. این حمله یکی از مرگبارترین حملات به خانواده‌های آواره در لبنان است. پیش‌تر، حملات به شهر جنوبی عین دلب نیز بیش از ۳۰ کشته بر جای گذاشته بود.

اسرائیل تاکنون درباره حمله به عیتو اظهار نظری نکرده است.

عملیات نظامی اسرائیل در لبنان عمدتاً در دره بقاع در شرق، حومه بیروت و مناطق جنوبی متمرکز بوده است. نیروهای حافظ صلح سازمان ملل نیز اعلام کرده‌اند که درگیری‌ها و آتش اسرائیل چندین بار به پایگاه‌های آنان اصابت کرده و باعث زخمی شدن نیروهای حافظ صلح شده است.

روز دوشنبه، شورای امنیت سازمان ملل متحد نگرانی شدید خود را از حملات مکرر به مواضع حافظ صلح در جنوب لبنان اعلام کرد. نخست‌وزیر اسرائیل، بنیامین نتانیا‌هو، که از یک پایگاه نظامی در مرکز اسرائیل که در آن چهار سرباز به دلیل حمله پهلادی حزب‌الله کشته شده بودند، بازدید می‌کرد، گفت: “اسرائیل بدون هیچ ترحمی به حملات خود علیه حزب‌الله در سراسر لبنان ادامه خواهد داد، از جمله در بیروت

میز خبر/ ۱۵ اکتوبر ۲۰۲۴

بیش از ۵۰ فلسطینی در سراسر غزه کشته شدند، زیرا اسرائیل در تلاش برای پاکسازی قومی است

گزارش‌ها حاکی از آن است که اسرائیل در حال اجرای “طرح عمومی” برای وادار کردن فلسطینی‌ها به ترک خانه‌های خود یا گرسنگی در شمال غزه است.

وزارت بهداشت غزه در ۱۵ اکتوبر گزارش داد که در حالی که اسرائیل به عملیات خود موسوم به طرح ژنرال‌ها برای بیرون راندن ۳۰۰۰۰۰ فلسطینی باقی مانده از شمال غزه ادامه می‌دهد، حملات نظامی اسرائیل در ۲۴ ساعت گذشته دست کم ۵۵ فلسطینی را در سراسر نوار غزه کشته است.

مقامات بهداشتی فلسطین از کشته شدن دست کم ۱۱ نفر بر اثر تیراندازی رژیم صهیونیستی در روز سه‌شنبه در نزدیکی محله الفلوجه در اردوگاه جبلیه در شمال غزه خبر دادند، در حالی که ۱۰ نفر دیگر بر اثر حمله راکتی اسرائیل به خانه‌ای در بنی سهیله در خان یونس در جنوب نوار غزه کشته شدند.

اوایل روز سه‌شنبه، یک حمله هوایی دیگر اسرائیل سه خانه را در حومه صیرا شهر غزه ویران کرد. نیروهای امدادی گفتند که دو جسد را از خانه‌های ویران شده بیرون آورده‌اند، در حالی که ۱۲ نفر دیگر که گمان می‌رود در زمان اعتصاب در خانه‌ها بوده‌اند همچنان مفقود هستند.

پنج نفر دیگر بر اثر حمله به خانه‌ای در اردوگاه نصیرات در مرکز غزه کشته شدند.

روز دوشنبه یک روز خونین بود، زیرا توپخانه اسرائیل به مرکز توزیع غذا در اردوگاه آوارگان جبالییا حمله کرد و ده نفر را کشت.



(Photo credit: Ali Jadallah/Anadolu via Getty Images)

آژانس پناهندگان فلسطینی سازمان ملل (آنروا) اعلام کرد که صبح روز دوشنبه در حالی که برخی از مردم گرسنه تلاش می کردند مواد غذایی دریافت کنند، گلوله ها به داخل و خارج از مرکز توزیع اصابت کرد.

نیروهای رژیم صهیونیستی همچنین بامداد روز دوشنبه خیمه های بیمارستان شهدای الاقصی را بمباران کردند. چندین نفر در اثر سوختگی جان خود را از دست دادند و ده ها نفر قبل از اینکه نیروهای امداد بتوانند آتش را خاموش کنند دچار سوختگی شدند.

تلفات حملات رژیم صهیونیستی به شمال غزه در روزهای اخیر باعث شد سخنگوی آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل "تعداد زیاد تلفات غیرنظامیان" را محکوم کند.

وی در یک کنفرانس خبری در نیویورک به خبرنگاران گفت: "دبیر کل تعداد زیادی از تلفات غیرنظامیان در تشدید کمپین اسرائیل در شمال غزه، از جمله مدارس، را محکوم می کند و غیرنظامیان فلسطینی پناه گرفته را آواره می کند". این کشتار در حالی صورت می گیرد که فلسطینی ها باید تصمیم بگیرند که در خانه های خود بمانند یا به سمت جنوب فرار کنند، همانطور که ارتش اسرائیل خواسته است.

سازمان ملل متحد روز یکشنبه گفت که بیش از ۵۰,۰۰۰ نفر از منطقه جبلیه گریخته اند اما دیگران در میان افزایش بمباران و نبردهای زمینی در خانه های خود محبوس مانده اند. برخی دیگر از فرار خودداری می کنند، زیرا می دانند که نیروهای اسرائیلی به احتمال زیاد هرگز به آنها اجازه بازگشت حتی پس از پایان جنگ را نمی دهند.

فلسطینی های غزه از گزارش های رسانه های اسرائیل مبنی بر اینکه ارتش به دنبال پاکسازی قومی شمال غزه است، در تکرار اخراج گسترده فلسطینی ها از سرزمین هایشان در سال ۱۹۴۸، معروف به نکه، که حدود ۷۵۰۰۰۰ فلسطینی را مجبور به پناهندگی کرد، آگاه هستند. از جمله بسیاری از آنها که در وهله اول به غزه رانده شدند.

تلاش اسرائیل برای بیرون راندن هر چه بیشتر غیرنظامیان از شمال غزه و گرسنگی دادن به افراد باقیمانده، همراه با جنگجویان حماس، که به طرح ژنرال ها معروف است، حتی در مطبوعات غربی نیز مورد توجه قرار گرفته است.

فایننشال تایمز (FT) در ۱۵ اکتوبر گزارش داد که گروه های حقوق بشر اسرائیلی هشدار داده اند که "به نظر می رسد اسرائیل شروع به اجرای یک طرح بحث برانگیز برای وادار کردن حماس به تسلیم با محاصره شمال غزه و گرسنگی دادن به باقیمانده ها کرده است."

طرح موسوم به ژنرال ها که توسط مشاور امنیت ملی سابق گیورا ایلند ایجاد شده است، از اسرائیل می خواهد که به غیرنظامیان دستور دهد شمال غزه را به مقصد سایر مناطق محصور ترک کنند و سپس شمال را منطقه نظامی بسته اعلام کند. آنهایی که ترک نکنند، اهداف نظامی تلقی خواهند شد و به طور کامل از عرضه غذا، آب و دارو محروم خواهند شد."

خبرگزاری آسوشیتدپرس گزارش داد که "یکی از مقامات آگاه از این موضوع گفت که بخش هایی از این طرح در حال اجراست، بدون اینکه مشخص کند کدام بخش ها."

FT به نقل از تانیا هری، مدیر اجرایی گروه حقوق بشر گیشا، گفت که اجرای چنین طرحی نقض آشکار قوانین جنگ است.

"افرادی که نمی توانند بروند - و همچنین هرکسی که می خواهد بماند - وضعیت خود را به عنوان غیر جنگنده از دست نمی دهد. آنها همچنان غیرنظامی هستند."

و اسرائیل همچنان موظف است از آنها محافظت کند و از قوانین حقوق بشر دوستانه بین المللی پیروی کند."

میز خبر/ ۱۵ اکتوبر ۲۰۲۴

بیش از یک چهارم لبنان تحت دستور تخلیه اجباری اسرائیل

اسرائیل عملاً تمام جنوب لبنان را به منطقه آتش آزاد تبدیل کرده است



(Photo credit: Anwar AMRO/AFP)

آژانس پناهندگان سازمان ملل (UNHCR) در ۱۵ اکتوبر اعلام کرد که دستور تخلیه جدید اسرائیل به ۲۰ روستا در جنوب لبنان به این معنی است که اکنون بیش از ۲۵ درصد از کل کشور تحت تأثیر قرار گرفته است.

رما جاموس ایمسیس، مدیر خاورمیانه آژانس، در یک کنفرانس مطبوعاتی در ژنو گفت: "مردم به این فراخوان ها برای تخلیه توجه می کنند و تقریباً بدون هیچ چیزی فرار می کنند."

در ۱۴ اکتوبر، آویچای آدرائی، سخنگوی عربی زبان ارتش اسرائیل، فهرستی از روستاهائی که باید "بدون تأخیر" تخلیه شوند، منتشر کرد و گفت که تمام لبنان در جنوب رودخانه عولی اکنون عملاً منطقه آتش آزاد است.

هرکس در نزدیکی عناصر، تاسیسات یا سلاح های حزب الله باشد، جان خود را به خطر می اندازد. شما از رفتن به جنوب ممنوع هستید. هر حرکتی به سمت جنوب می تواند برای زندگی شما خطرناک باشد.

اکثر لبنانی های جنوب لبنان خانه های خود را تخلیه کرده اند و کل شهرهائی مانند صور (سور) و نبطیه را تا حد زیادی خالی گذاشته اند. ساکنان جنوب اکنون در شهرهای شمالی تر، به ویژه صیدا (سعیدا)، بیروت و طرابلس شلوغ شده اند.

بزرگراه های جنوب لبنان تا حد زیادی خالی از سکنه هستند، به جز افرادی که خطر حمله هوائی اسرائیل را می پذیرند تا برای مدت کوتاهی از خانه های خود بازدید کنند.

با این حال، حملات هوائی اسرائیل به جنوب محدود نشده است.

دفتر حقوق بشر سازمان ملل روز سه شنبه در همین کنفرانس مطبوعاتی در ژنو اعلام کرد که بیشتر قربانیان حمله هوائی اسرائیل به یک ساختمان مسکونی در شمال لبنان زنان و کودکان آواره جنوب هستند.

جرمی لارنس، سخنگوی دفتر حقوق بشر سازمان ملل متحد در نشست خبری ژنو در پاسخ به سوالی درباره حمله روز دوشنبه در شهر مسیحی نشین آیتو گفت: "آنچه می شنویم این است که در میان ۲۲ نفر کشته شده ۱۲ زن و دو کودک هستند."

ما می دانیم که این یک ساختمان مسکونی چهار طبقه بود که مورد حمله قرار گرفت. با در نظر گرفتن این عوامل، ما نگرانی های واقعی در رابطه با حقوق بین الملل بشردوستانه، قوانین جنگ و اصول تمایز نسبت و تناسب داریم." او خواستار تحقیق شد.

اسرائیل همچنین حملات گسترده ای را در بیروت انجام داده است.

نجیب میقاتی، نخست وزیر موقت لبنان روز سه شنبه در مصاحبه با الجزیره اعلام کرد که لبنان تضمین های امریکا را برای کاهش تنش حملات اسرائیل به بیروت و حومه جنوبی آن دریافت کرده است.

میقاتی در این مصاحبه گفت که رسماً تصمیم گرفته است درخواستی برای آتش بس به شورای امنیت سازمان ملل ارائه کند. وی همچنین بر تلاش برای از بین بردن هرگونه بهانه ای برای اسرائیل برای هدف قرار دادن فرودگاه، بندر و گذرگاه های زمینی بیروت با تشدید تدابیر امنیتی تاکید کرد.

دولت لبنان اعلام کرد که حملات اسرائیل در سال گذشته حداقل ۲۳۰۹ نفر را کشته و بیش از ۱.۲ میلیون نفر آواره شده اند.

اکثریت آنها از اواخر سپتامبر، زمانی که اسرائیل کارزار نظامی خود را گسترش داد، کشته شده اند و تنها در یک روز برای شروع کارزار، بیش از ۵۰۰ لبنانی کشته شدند.

نتائیاھو: اسرائیل پیش از انتخابات ۵ نوامبر به اهداف نظامی ایران حمله خواهد کرد

بر اساس گزارشی از روزنامه واشنگتن پست، بنیامین نتانیاھو، نخست وزیر اسرائیل، به ایالات متحده اطلاع داده که حملات تلافی جویانه اسرائیل علیه ایران محدود به اهداف نظامی خواهد بود و اسرائیل از حمله به تاسیسات هسته ای و نفتی جمهوری اسلامی خودداری خواهد کرد.

طبق این گزارش، نتانیاهاو این اظهارات را در مکالمه تلفنی هفته گذشته با رئیس‌جمهور امریکا، که اولین گفتگوی آن‌ها بعد از هفت هفته بوده، بیان کرده است. دفتر نخست‌وزیری اسرائیل در پاسخ به این گزارش اعلام کرد: «ما نظرات دولت ایالات متحده را می‌شنویم، اما تصمیمات نهائی را بر اساس منافع ملی اسرائیل خواهیم گرفت».

در هفته‌های اخیر، ایالات متحده و چند کشور اروپائی تلاش کرده‌اند اسرائیل را از حمله به تأسیسات نفتی ایران بازدارند؛ این در حالی است که اسرائیل در حال آماده‌سازی برای واکنش به حمله راکتی ایران در اوایل این ماه است.

منابع آگاه به جزئیات مکالمه بین بایدن و نتانیاهاو گفتند که امریکا نگران است واکنش اسرائیل منجر به افزایش قیمت انرژی در بازارهای جهانی در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری ایالات متحده شود. اما اسرائیل تأکید کرده که واکنش خود را پیش از انتخابات ۵ نوامبر انجام خواهد داد تا از برداشت ایران به‌عنوان نشانه ضعف جلوگیری کند.

همچنین این گزارش افزوده است که اسرائیل قصد دارد عملیات نظامی خود در لبنان را ظرف چند هفته آینده به پایان برساند.

میز خبر/ ۱۵ اکتوبر ۲۰۲۴

مقامات USAID "جلسات روزانه" در اردوگاه شکنجه Sde Teiman اسرائیل برگزار می‌کنند

سازمان امدادسانی ایالات متحده توسط سامانتا پاورز، محقق نسل‌کشی که در بجنوحه حمایت امریکا از نسل‌کشی فلسطینیان توسط اسرائیل در غزه از کناره‌گیری خودداری کرده است، اداره می‌شود.



(Photo credit: Chaim Goldberg/ Flash90)

گاردین در ۱۵ اکتوبر گزارش داد که مقامات آژانس اصلی بشردوستانه ایالات متحده در جلسات روزانه در یک پایگاه نظامی اسرائیل که همچنین میزبان کمپ بدنام شکنجه زندانیان فلسطینی از غزه است، شرکت می‌کنند.

آژانس توسعه بین‌المللی ایالات متحده (USAID) وظیفه دارد با مقامات اسرائیلی، سازمان ملل متحد و سازمان‌های غیردولتی بین‌المللی همکاری کند تا کمک‌های بشردوستانه را به غزه به‌عنوان بخشی از هیئت هماهنگی مشترک (JCB) برساند.

به گفته سه مقام آژانس، مقامات USAID از ۲۹ ژوئیه در جلساتی به‌عنوان بخشی از JCB در پایگاه Sde Teiman در جنوب اسرائیل شرکت کرده‌اند.

پس از شروع نسل کشی فلسطینیان توسط اسرائیل در غزه در اکتوبر ۲۰۲۳، Sde Teiman به عنوان یک مرکز نگهداری موقت برای بازداشت شدگان غزه ایجاد شد. از آن زمان، رسانه های اسرائیلی و غربی، سازمان ملل و گروه های حقوق بشر شکنجه و تجاوز وحشتناک را مستند کرده اند. اسرای فلسطینی در اردوگاه گاردین یک سند داخلی USAID را مشاهده کرد که به "موقعیت کنونی JCB در پایگاه ارتش اسد تیمن" واقع در خارج از شهر بیر شوا اشاره داشت.

این منابع که نخواستند نامشان فاش شود، به گاردین گفتند که دو مقام USAID روزانه برای دیدارهای JCB با مقامات اسرائیلی و سازمان ملل به سید تیمان می روند.

سربازان اسرائیلی که به عنوان نگهبان در این مرکز کار می کنند، زندانیان فلسطینی را از طریق استفاده از تجاوز جنسی، ضرب و شتم، برق گرفتگی و تغذیه اجباری شکنجه می کنند.

یک پزشک اسرائیلی که در اردوگاه کار می کرد، گزارش داد که پزشکان در اردوگاه به دلیل دستبند زدن طولانی مدت توسط نگهبانان، "به طور معمول" مجبور به قطع اندام زندانیان می شوند.

خالد مهاجنه، وکیلی که از سید تیمان بازدید کرده است، به مجله +۹۷۲ گفت: "وضعیت در آنجا وحشتناک تر از هر چیزی است که در مورد ابو غریب و گوانتانامو شنیده ایم.

گاردین افزود: "مقاماتی که با گاردین صحبت کردند گفتند که ارتش اسرائیل در سال گذشته هماهنگی با سازمان ملل و سازمان های بشردوستانه را تضعیف کرده است و انتقال JCB به Sde Teiman منعکس کننده آن است."

یکی از آنها به گاردین گفت: "به نظر می رسد ترولینگ است.

هفته گذشته، کمیسیون تحقیق سازمان ملل برای اراضی اشغالی فلسطین گزارشی منتشر کرد که در آن اظهار داشت: "اطلاعات موثقی در مورد تجاوز جنسی و تجاوز جنسی، از جمله استفاده از کاشگر الکتریکی برای ایجاد سوختگی در مقعد و قرار دادن اشیائی مانند چوب دریافت کرده است. ، جاروها و سبزیجات را وارد مقعد کنید. برخی از این اعمال ظاهراً توسط سربازان فیلمبرداری شده است.

این گزارش همچنین نشان می دهد که تا ۱۵ ژوئیه، حداقل ۵۳ زندانی فلسطینی از ۷ اکتوبر ۲۰۲۳ در بازداشتگاه های اسرائیل جان خود را از دست داده اند، احتمالاً به دلیل شکنجه.

یک زندانی به نام تائر ابو عصاب اهل قفلیه در کرانه باختری اشغالی، در ۱۸ نوامبر توسط نگهبانان زندان تا حد مرگ مورد ضرب و شتم قرار گرفت. او از سال ۲۰۰۵ در زندان بود.

دکتر ایاد رنتیسی، مدیر یک بیمارستان زنان در بیت لاهیا، در ۱۱ نوامبر بازداشت و به زندان شیکما منتقل شد. او شش روز بعد پس از شکنجه شدن توسط آژانس امنیت اسرائیل، شین بت، درگذشت.

سامانتا پاور، رئیس کنونی USAID، توسط کارمندان فعلی و سابق USAID در یک رویداد عمومی در ژانویه به دلیل همدستی او در نسل کشی فلسطینیان توسط اسرائیل در غزه مورد انتقاد قرار گرفت.

آگنیشکا سایکس، متخصص بهداشت جهانی که در اعتراض به کارش در USAID کار خود را ترک کرد، گفت: "شما کتابی درباره نسل کشی نوشتید و هنوز هم برای دولت کار می کنید: باید استعفا دهید و صحبت کنید.

پاور قبل از پیوستن به کاخ سفید اوپاما، پس از نوشتن کتابی به نام "مشکل از جهنم" که در آن از شکست های ایالات متحده در جلوگیری از نسل کشی در درگیری های گذشته انتقاد می کرد، به عنوان یک دانشگاهی مشهور شد.